EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M12214029S
2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit BILUVRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2021
6. Kohézgjatja Nga: 24/09/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tiraqe TIRANE Rruga "Vaso Pasha" Pallati Nr.14
Apartamenti Nr. 11
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Pojektim, ndértim instalim dhe tregétimi 1 sistemeve te
energjis€é se rinovueshme, parqeve diellore, parqget e erés
népérmjet turbinave. Ndértimin e veprave hidroenergjitike
prodhim energjie elektrike, ndértim e shfrytezim té rrjetit
elektrik, punime elektrike dhe mekanike. Shitjen dhe
shperndarjen e energjisé elektrike, furnizimin ose tregétimin
e energjisé elektrike né€ cfarédolloj forme, eksportimin e
energjisé elektrike jasht€ Republikes sé Shqipéris€, importin
e energjise elektrike brenda territrit te Republikés se
Shqipérisé

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ardian Gjinaj

Nga: 24/09/2021 Deri: 24/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

KastriotBitanji

Para: 7.000,00 Natyre:
1,00
70,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ArdianXhyheri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 15,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ArtanCeco
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 15,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0676504390

E-Mail: gazele007@gmail.com

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN=790827-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 04/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5762D6F8-00B3-4FC5-AA93-7949910CD1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB969F1-5E1E-4D2C-8133-A67F74CDAD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01FE96E-2D16-48CD-96BF-D807FD1205C7

